

Svazek obcí Vodovody Poličko

Palackého nám. 160
572 01 Polička
tel. 461 723 826

Objednávka č. 11/19

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno VHOS, a.s.
Adresa Nádražní 1430/6
PSČ 571 01 Obec Mor. Třebová
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 48172901
DIČ _____

Odběratel

Jméno Svazek obcí Vodovody Poličsko
Adresa Palackého nám. 160
PSČ 572 01 Město Polička
Vyřizuje _____
Telefon _____
IČO 60125748
DIČ CZ60125748

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Na základě Vaší nabídky ze dne 3.7.2019 objednáváme u Vás výměnu částí vodovodního řadu v Oldřiši u čp. 130 (č.a.: 281/19) v dohodnutém, předepsaném a požadovaném rozsahu. Děkujeme		
			CELKEM	174 601,00 Kč

Podrobnosti platby

- Hotově
 Kreditní kartou
 Na účet

Číslo účtu / kreditní karty _____
Kód banky / Platí do _____

Datum dodání _____

Schválení

Datum 03.07.2019
Objedn. č. _____
Zpráva _____
Doprava _____

Poznámky / připomínky

Cenová kalkulace

Název akce:

Oldřiš - výměna vodovodního řadu u čp 130

pol.	název	popis dodávek/služeb	MJ	množ. celk	cena/ks bez DPH	celkem bez DPH
A. Materiál						
1	materiál					
1.1			ks		0	0
	potrubí	PE 100 DN 150 RC - dvouvrstvé SDR 17	ks	7	1 904	13 331
	koleno	PE 100 DN 150 11 elektro	ks	2	2 567	5 134
	koleno	PE 100 DN 150 30 elektro	ks	2	3 292	6 585
	koleno	PE 100 DN 150 45 elektro	ks	2	1 241	2 482
	koleno	PE 100 DN 150 90 elektro	ks	2	1 214	2 429
	spojka přímá	PE 150	ks	8	399	3 192
	lemový nákrůžek	PE 150	ks	10	352	3 519
	příruba k nákrůžku	PE 150	ks	10	423	4 232
	podzemní hydrant 12.1.4	AVK - Akce 80/1250	ks	1	11 500	11 500
	poklop 7.2.7		ks	1	1 300	1 300
	deska 7.2.17		ks	1	182	182
	PP 5049	80	ks	1	1 289	1 289
			ks		0	0
	šoupě 4001	150	ks	2	6 692	13 384
	teleskopická souprava	9501 125 - 150 1,3-1,8	ks	2	1 162	2 323
	poklop 1750		ks	2	607	1 214
	deska 3481		ks	2	130	260
	šoupě 4001	80	ks	2	3 531	7 061
	teleskopická souprava	9501 80 1,3-1,8	ks	2	1 162	2 323
	poklop 1750		ks	2	607	1 214
	deska 3481		ks	2	130	260
			ks		0	0
	synoflex 7674	DN 150 7974	ks	4	6 259	25 038
			ks		0	0
	T kus LT 8510	150/80	ks	2	3 965	7 930
			ks		0	0
	jištění proti posuvu 1254	DN 150 (máme v Poličce)	ks		3 012	0
			ks		0	0
	šterk 0-22		ks		0	0
			ks		0	0
	těsnění, šrouby, matice	M 20 různé délky šroubů (máme v Poličce)	ks	1	575	575
			ks		0	0
			m		0	0
			ks		0	0
					0	0
					0	0
	celkem bez DPH					116 756
B. Montáž						
1	Dodávky					
					0	0
	zemní práce	15x2x1,8 = 54 m2		54	518	27 945
	pokládka potrubí			30	115	3 450
	svařování PE			10	345	3 450
	přepojení vodovodu	montáž, demontáž		4	3 450	13 800
	geod. zaměření			1	3 450	3 450
	vytyčení sítí			2	1 150	2 300
	zajištění staveniště	pažení, odstranění pažení		1	2 875	2 875
	čerpání vody			1	575	575
	celkem bez DPH					57 845
	Cena celkem:	bez DPH				174 601
	DPH:	21%				36 666
	Cena celkem:	s DPH				211 267

 **VHOS a.s.**

VHOS, a.s., Nádražní 1430/6,
571 01 Moravská Třebová
T + 420 461 357 111

obec

569 82 OLDŘIŠ čp. 132

Tel./fax: 461 747 117

E-mail: obec.oldris@email.cz

www.old.is.cz